

Antequera Holding ApS

Værkmestergade 25, 17, 4., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 36 11 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Christian Nyhus Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Antequera Holding ApS Værkmestergade 25, 17, 4, 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 42 36 11 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Nyhus Andreassen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	Monks United Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.251 kr. mod -11.119 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -115.278 kr. mod -10.741 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-6.251	-11.119
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-18.419	-54.956
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	100.000
Andre finansielle indtægter	693	918
Øvrige finansielle omkostninger	-91.301	-45.584
Resultat før skat	-115.278	-10.741
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-115.278	-10.741
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-18.419	348.684
Disponeret fra overført resultat	-96.859	-359.425
Disponeret i alt	-115.278	-10.741

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	380.265	398.684
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.380.265</u>	<u>1.398.684</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.380.265</u>	<u>1.398.684</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>152</u>	<u>202</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>152</u>	<u>202</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>43.694</u>	<u>48.867</u>
	Værdipapirer i alt	<u>43.694</u>	<u>48.867</u>
	Likvide beholdninger	<u>89.218</u>	<u>108.428</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>133.064</u>	<u>157.497</u>
	Aktiver i alt	<u>2.513.329</u>	<u>1.556.181</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	330.265	348.684
Overført resultat	-81.022	15.837
Egenkapital i alt	289.243	404.521
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.121.600	1.040.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.121.600	1.040.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	98.986	108.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.486	111.660
Gældsforpligtelser i alt	2.224.086	1.151.660
Passiver i alt	2.513.329	1.556.181

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	348.684	15.837	364.521
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	348.684	15.837	404.521
Resultatandel	0	-18.419	-96.859	-115.278
	40.000	330.265	-81.022	289.243

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2024	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2024	348.684	403.640
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-18.419	-54.956
Opskrivninger 31. december 2024	330.265	348.684
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	380.265	398.684
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	1.000.000	0
Tilgang i årets løb	1.000.000	1.000.000
Kostpris 31. december 2024	2.000.000	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.000.000	1.000.000

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.121.600	0	2.121.600
	2.121.600	0	2.121.600

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024	43.694
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-5.173
